
2021年６月７日

株主の皆様へ

株式会社トクヤマ

第157回定時株主総会における

新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応とインターネット配信のご案内

拝啓　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　2021年６月25日（金）開催の当社第157回定時株主総会に際しまして、新型コロナウイルス感染症拡

大防止の観点から、以下のとおり対応させていただくことといたしました。株主の皆様のご理解とご

協力をお願い申しあげます。

敬具

■　株主様へのお願い

　　１．新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、ご来場は極力お控えください。

　　　　�ご来場をお控えいただいた株主様が株主総会の模様をご視聴いただけるように、当日はイン

ターネットによるライブ配信を実施いたします。

　　　　※裏面の「ライブ配信のご案内」をご確認ください。

　　２．�議決権行使につきましては、議決権行使書（郵送）又はインターネットによる事前行使をお

願いいたします。

　　　　　　【議決権行使期限】　2021年６月24日（木）午後６時（到着分及び完了分）迄

　　３．事前質問を受け付けております。詳しくは招集ご通知８頁をご参照ください。

■　株主総会会場での感染症拡大防止対策について

　　１．�ご来場される株主様におかれましては、会場入り口での検温、手指のアルコール消毒、マス

クの着用にご協力ください。

　　２．検温にて発熱が確認された際にはご入場をお断りさせていただく場合がございます。

　　３．�体調がすぐれないとお見受けされる株主様には、スタッフよりお声がけさせていただく場合

がございます。

　　４．�フィジカルディスタンス確保のため会場の座席数を80席とさせていただいておりますので、

ご来場いただいてもご入場いただけない場合がございます。予めご了承ください。

　　５．�運営スタッフは、事前に検温のうえ体調を確認し、マスクを着用して対応させていただきます。

　　６．当日はお土産の配布はございません。

※�株主総会当日までの感染症拡大の状況や政府の発表等により、本総会の開催・運営等に関して大き

な変更が生じる場合は、当社ウェブサイトでお知らせいたします。内容を随時更新いたしますので、

ご来場いただく場合は、事前に最新の状況をご確認いただきますようお願い申しあげます。

当社ウェブサイト　　https://www.tokuyama.co.jp/

010_0532362032106.indd���1010_0532362032106.indd���1 2021/05/22���3:49:162021/05/22���3:49:16

https://www.tokuyama.co.jp/


■　ライブ配信のご案内

　　インターネットによるライブ配信のご視聴方法につきまして、以下のとおりご案内申しあげます。

　【配信日時】

　　2021年６月25日（金）　午前10時から株主総会終了まで

　　※ライブ配信のページは同日の午前９時30分頃に開設予定です。

【ご留意事項】

■　�インターネットによるライブ中継を通じてのご質問、議決権の行使等は承ることができませんの

で、議決権行使書（郵送）又はインターネットによる議決権行使により事前にご行使いただきま

すようお願いいたします。

■　株主総会開催中は、メッセージ機能を用いてコメントすることは可能です。

■　�当日の会場撮影は、ご出席株主様のプライバシーに配慮し、議長席及び役員席付近のみとさせて

いただきます。

■　ライブ中継の音声は日本語のみです。

■　ID及びパスワードの第三者への提供は固くお断りいたします。

■　音声及び映像データの公開を目的とした、音声・動画の録音・録画はご遠慮ください。

■　�ご使用のパソコン環境（機種、性能等）やインターネットの接続環境（回線状況、接続速度等）

によっては、映像や音声に不具合が生じたり、ご視聴いただけない場合がございます。

■　ご視聴いただくための通信料金等は、株主様のご負担となります。

■　何らかの事情によりライブ中継を中止する場合は、当社ウェブサイトにてお知らせいたします。

　　＜当社ウェブサイト＞　https://www.tokuyama.co.jp/

ID（株主番号）又はパスワードに関するお問い合わせ

三菱UFJ信託銀行株式会社

TEL：0120-191-060（通話料無料）
６月25日（金）《株主総会当日》午前９時から株主総会終了まで

ライブ配信（視聴不具合等）に関するお問い合わせ

株式会社Ｊストリーム　ライブサポート係

TEL：054-333-9216
６月25日（金）《株主総会当日》午前９時30分から株主総会終了まで

➊　�パソコン又はスマートフォンから、以下のウェブサイトにアクセス（パソコンからのアクセスを

推奨いたします）

https://www.virtual-sr.jp/users/tokuyama2021/login.aspx

➋　ログイン画面にID（株主番号）とパスワード（ご登録住所の郵便番号）を入力

ID：「株主番号」（数字８桁）

利用規約をご確認の上、

「上記規約に同意する」にチェック

「視聴する」をクリック

パスワード：

ご登録住所の「郵便番号」

（2021年３月31日時点）

（数字７桁、ハイフン無し）

010_0532362032106.indd���2010_0532362032106.indd���2 2021/05/22���3:49:162021/05/22���3:49:16

https://www.tokuyama.co.jp/
https://www.virtual-sr.jp/users/tokuyama2021/login.aspx

